Унифицированная форма № Т-1

Утверждена постановлением Госкомстата РФ

от 5 января 2004 г. № 1

МКУ «Управление образования»
наименование организации

Форма по ОКУД

по ОКПО

Код

0301001

ПРИКАЗ
Номер документа Дата составления

29 / лс 13.04.2018

(распоряжение)
о приеме работника на работу

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

в ______________________________ "Детский сад № 23 «Уральская сказка»______________
структурное подразделение

____________________заведующий____________________
должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации

по срочному трудовому договору с 17.04.2018 по 16.04,2019
условия приема на работу, характер работы

с тарифной ставкой (окладом) 28000 руб. 00 коп
цифрами

надбавкой руб. коп
цифрами

с испытанием на срок месяца (ев)

Основание: личное заявление Иканиной Л.В.

Трудовой договор о т « 13 » апреля 2018 г. № б/н

Руководитель организации

Начальник

МКУ «Управление

образования
Д ОЛ Ж Н О СТЬ

О.В. Пищаева

СОГЛАСОВАНО: Заместитель начальника

МКУ «Управление образования»

С приказом (распоряжением) работник ознакомлен сU

расшифровка подписи

О.Г. Цимлякова

« ' / У > C'tSb/L&'t’tf' 20 У /  г.
личная подо

Специалист отдела кадров

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«ГОРОД ЛЕСНОЙ»

О продлении срока действия трудового договора

На основании пункта 29 трудового договора от 13.04.2018 года

Иканиной Л.В., руководствуясь ст.ст. 59,275 Трудового кодекса РФ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Иканиной Лилии Вячеславовне, заведующему муниципальным

бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 23

«Уральская сказка», срок действия трудового договора от 13.04.2018 года

продлить по 16 апреля 2020 года.

2. Заместителю директора по кадровым вопросам муниципального

казенного учреждения «Финансово-хозяйственное управление» Майорову Е.Г. с

настоящим приказом ознакомить заведующего муниципальным бюджетным

дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 23 «Уральская

сказка» Иканину Л.В.

Основание: дополнительное соглашение № 2 от 04.04.2019 года к

С приказом ознакомлена

« / /  » 04.2019 года

Л.В.Иканина

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-08-05T09:07:00+0500